
 

 

 

UCHWAŁA Nr X/35/24 

 Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 21 listopada 2024r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

 

  

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z  2024 r.  poz. 1465) w związku z art. 212 ust.1 pkt 1 i pkt. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada 

Gminy Marcinowice uchwala co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr X/35/24 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 21 listopada 2024r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków UG Marcinowice w ramach wydatków 

bieżących z rozdz. 70005 oraz 90095 do rozdz. 01008 kwoty 30 000,00 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie wkładu własnego zadania: Udrożnienie koryta rzeki Czarna Woda w 

miejscowości Wiry planowanego do realizacji w ramach porozumienia z Państwowym 

Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie. 

 


